РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____ ________ 2025 года №
г. Славск

Об утверждении административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности»
Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», протеста прокурора Славского района Калининградской области от 26.03.2025 №21-02-2025/123-25-20240019 на постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» №1560 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности» (в редакции от 07.05.2018 г. № 865, от 06.07.2018 г. № 1279, от 16.02.2021 г. № 238, от 03.02.2022 г. № 97, от 31.01.2023 г. № 254, от 05.04.2024 г. №364), Устава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности» согласно приложение №1.

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»:

- от 17 ноября 2015 года №1560 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности»»
-от 07.05.2018 года №865 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 17.11.2015 г. № 1560»;
-от 06.07.2018 года № 1279 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 17 ноября 2015 года № 1560 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности» (в редакции от 07.05.2018 г. № 865);
-от 16.02.2021 года № 238 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 17 ноября 2015 года № 1560 (в редакции от 07.05.2018 г. № 865, от 06.07.2018 г. № 1279);
-от 03.02.2022 года № 97 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 17 ноября 2015 года № 1560 (в редакции от 07.05.2018 г. № 865, от 06.07.2018 г. № 1279);
-от 31.01.2023 года № 254 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 17 ноября 2015 года № 1560 (в редакции от 07.05.2018г. № 865, от 06.07.2018г. № 1279, от 16.02.2021г. № 238, от 03.02.2022г. № 97);
-от 05.04.2024 года №364 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 17 ноября 2015 года № 1560 (в редакции от 07.05.2018 г. № 865, от 06.07.2018 г. № 1279, от 16.02.2021 г. № 238, от 03.02.2022 г. № 97, от 31.01.2023 г. № 254)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Никонову А.Г.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации
муниципального образования

 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов